REQUERIMENTO N2 002/96

0 vereador que este subscreve vem requerer que
após a tramitação regimental, seja encaminhado ofísrio ao Sr. João Car­
los Pinto Dias - DD. Coordenador Regional da FNS, solicitando oeestu-
do da possibilidade de se registrar um elogio na pasta funcioaal do Sr.
Rossy Silveira de Oliveira GVE 801, uma vez que este profissional tem
demonstrado efetivo zelo, dignidade e desprendimento numa demonstração
de profissionalismo e efèciência no desempenho de sua função.

Sala das Sessões, aos 05 de fevereiro de 1996.